Psalmus 6.

Domine, ne in furore tuo arguas me: * neque in ira tua corripias me.

Miserere mei Domine, quoniam

A 2

in-

4
infirmus sum: * sana me Dómine
quóniam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: *
sed tu Dómine úsq;uequò?
Converte Dómine, & éripe ani-
mam meam: * saluum me fac pro-
pter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte qui
memor sit tui: * in inférno autem
quis confitébitur tibi?

Laboravi in gémitu meo, lavá-
bo per singulas noctes lectum
meum: * lacrymis meis stratum
meum rigábo.

Turbatus est à furóre óculus
meus: * inveteravi inter omnes ini-
micos meos.

Discéde à me omnes qui opérá-
mini iniquitatem: * quóniam exau-
divit Dóminus vocem fletus mei.

Exaudivit Dóminus deprecationem
meam, * Dóminus orationem
meam suscepit.

Erubescant, & conturbentur ve-
heméner omnes inimici mei: * con-
vertantur & erubescant valde ve-
lóciter.

Per Annum, Antiphons. Serve
Dómino in timóre, & exultate ei
cum tremóre.

Antiphona. Deus iudex justus.

Psalmus 7.
Dómine Deus meus in te spe-
ravi: * saluum me fac ex óm-
nibus persequéntibus me, & libe-
ra me.

Nequándo rápiat ur leo animam
meam: * dum non est qui rédinat,
neque qui saluum faciat.

Dómine Deus meus si fecistud, *
si est iniquitas in mámbus meis:

Si reddidi retribuéntibus mihi
mala, * decídám mérito ab inimi-
cis meis inanis.

Persequarur inimicus animam
meam, & comprehéndat, & concú-
cet in terra vitam meam, * & glo-
riam meam in pólyerem dedúcat.

Exúrge Dómine in ira tua: * &
exaltáre in finibus inimicórum
meórum.

Et exúrge Dómine Deus meus in
præcepto quod mandásti: * & syna-
goga populórum circúmdabit te.

Et propter hanc in altum regré-
dere: * Dóminus júdicat pópulos,
Júdica me Dómine secundum ius-
titiam meam, * & secundum in-
nocéntiam meam super me.

Consumétur nequitia peccató-
rum, & diriges justum, * scrutans
corda & renes Deus.

Justum adjutórium meum à Dó-
mino, * qui salvos facit rectos corde.

Deus iudex justus, fortis, & pá-
tiens: * numquid irascitur per sin-
gulos dies?

Nisi conversi fueritis, gládium
suum vibrábit: * arcum suum te-
téndit, & parávit illum.

Et in eo parávit vasa mortis, *
sagittas suas ardentibus effécit.

Ece partúrit in justitiam: * con-
cépit dolórem, & péperit iniqui-
tatem.

Lacum aperuit, & effódit eum: *
& incidit in foveam, quam fecit.

Convertétur dolor ejus in caput
ejus: * & in vérticem ipsius iniqui-
tas ejus descéndet.

Confitébor Dómino secundum
justitiam ejus: * & psallam nómini
Dómini altíssimi.

Psalmus 8.
Dómine Dóminus noster, *
quam admirábile est nomen
tuum in univérsa terra!